
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Istituto Professionale Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità       
Alberghiera “A. Vespucci” Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162 -  Fax 02.7610281  

Sito web: www.ipsarvespucci.it -  e-mail: vespu.amm@tiscalinet.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it 

   
 

Prot. 5126/C16 

Milano, 9 novembre 2018 

 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

COMPONENTE STUDENTI 

 

Anno scolastico 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 45 dell’O.M. n. 215/1991 che disciplina le procedure per le elezioni degli 

Organi Collegiali; 

VISTI gli esiti per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Istituto; 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 

 

la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti  quali membri del Consiglio di Istituto 

dell’IPSEOA “Amerigo Vespucci” di Milano: 

 

COMPONENTE ALUNNI 

Cognome e Nome Lista Voti 

PEZZOLLA GIADA VANESSA I 276 

SENATORE SOFIA CATERINA II 205 

DI LALLO EDOARDO I 233 

MAZZOLA GIORGIA II 139 

 

È possibile presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di 

affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla Commissione 

elettorale. 

 

Per la Commissione  Elettorale                             Il Dirigente Scolastico 

        (Prof. Carlo Zorloni)                                   (Prof.ssa Antonella Pari) 
 

http://www.istcarloporta.it/
mailto:ipaporta@tin.it
mailto:mirh010009@pec.istruzione.it

